

# Terotech Holding A/S

Adgangsvejen 9, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 79 18 85

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023

Dirigent:

.....  
Torben Bruno Pedersen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Terotech Holding A/S
Adresse, postnr., by	Adgangsvejen 9, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	38 79 18 85
Stiftet	11. juli 2017
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. June 2022 - 31. May 2023
Bestyrelse	Torben Bruno Pedersen, formand Christian Juel Adamsen Kenneth Vejlgård Iversen
Direktion	Christian Juel Adamsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 1.690.018 kr. mod et overskud på 1.020.256 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. May 2023 udviser en egenkapital på 4.831.766 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttotab</b>	-7.250	-7.250
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-7.250	-7.250
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.737	1.032.555
3	Finansielle omkostninger	-10.338	-8.518
	<b>Resultat før skat</b>	1.686.149	1.016.787
4	Skat af årets resultat	3.869	3.469
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.690.018</u>	<u>1.020.256</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	3.700.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.996.263	-167.445
	Overført resultat	3.086.281	-2.512.299
		<u>1.690.018</u>	<u>1.020.256</u>



## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.509.917	7.506.180
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>150.000</u>	<u>0</u>
		<u>5.659.917</u>	<u>7.506.180</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.659.917</u>	<u>7.506.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	10.753	6.884
		<u>10.753</u>	<u>6.884</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.617</u>	<u>6.261</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>15.370</u>	<u>13.145</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.675.287</u></u>	<u><u>7.519.325</u></u>

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.386.708	5.382.971
	Overført resultat	345.058	-2.741.223
	Foreslået udbytte	600.000	3.700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.831.766</u>	<u>6.841.748</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	298.531	289.818
		<u>298.531</u>	<u>289.818</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	539.990	382.758
	Anden gæld	5.000	5.001
		<u>544.990</u>	<u>387.759</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>843.521</u>	<u>677.577</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.675.287</u></u>	<u><u>7.519.325</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. June 2022	500.000	5.382.971	-2.741.223	3.700.000	6.841.748
Overført via resultatdisponering	0	-1.996.263	3.086.281	600.000	1.690.018
Udbytte	0	0	0	-3.700.000	-3.700.000
<b>Egenkapital 31. May 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.386.708</b>	<b>345.058</b>	<b>600.000</b>	<b>4.831.766</b>

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Terotech Holding A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende dattervirksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomheder.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages der nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

kr.	2022/23	2021/22
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.695	8.441
Andre finansielle omkostninger	1.643	77
	<u>10.338</u>	<u>8.518</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.869	-3.469
	<u>-3.869</u>	<u>-3.469</u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. June 2022	2.123.209	0	2.123.209
Tilgange	0	150.000	150.000
Kostpris 31. May 2023	<u>2.123.209</u>	<u>150.000</u>	<u>2.273.209</u>
Værdireguleringer 1. June 2022	5.382.971	0	5.382.971
Modtaget udbytte	-3.700.000	0	-3.700.000
Årets resultat	1.703.737	0	1.703.737
Værdireguleringer 31. May 2023	<u>3.386.708</u>	<u>0</u>	<u>3.386.708</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. May 2023</b>	<u>5.509.917</u>	<u>150.000</u>	<u>5.659.917</u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Terotech A/S	Esbjerg	100,00 %

#### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
A2X A/S	Esbjerg	33,33 %

#### 6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. June 2022 - 31. May 2023

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet pant i kapitalandele til sikkerhed for datterselskabets gæld med kreditinstitut, som udgør 3.043 t.kr. pr. 31. maj 2023. Den samlede regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør pr. 31. maj 2023 i alt 5.510 t.kr.

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomhed for alt mellemværende med kreditinstitut pr. 31. maj 2023 for i alt 0 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Juel Adamsen

### Direktion

På vegne af: Terotech Holding A/S

Serienummer: 6665a209-a250-4065-abf3-84db7e0766a0

IP: 83.74.xxx.xxx

2023-11-28 17:41:55 UTC



## Christian Juel Adamsen

### Bestyrelse

På vegne af: Terotech Holding A/S

Serienummer: 6665a209-a250-4065-abf3-84db7e0766a0

IP: 83.74.xxx.xxx

2023-11-28 17:41:55 UTC



## Torben Bruno Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Terotech Holding A/S

Serienummer: 3c902e93-4611-4f7e-a17b-3873132ec7c0

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-11-28 19:03:49 UTC



## Torben Bruno Pedersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Terotech Holding A/S

Serienummer: 3c902e93-4611-4f7e-a17b-3873132ec7c0

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-11-28 19:03:49 UTC



## Kenneth Vejлгаard Iversen

### Bestyrelse

På vegne af: Terotech Holding A/S

Serienummer: 3222fbc1-a545-4aad-ad45-d8d57e91ebaa

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-11-29 07:27:28 UTC



## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-11-29 07:42:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6CHOP-6VIA7-SULLW7-AFJ80-H5Y0V-6TJ3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**